2020年 02月 21日

お取引先各位

東商ゴム工業株式会社

代表取締役社長 末永 大介

新型コロナウイルスに関しましてご報告

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、新型コロナウイルスの状況が報道機関を通じまして、情報収集を行っております。

改めまして、亡くなられた皆様に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、罹患された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。また早期ご回復と現状の早期終息を心よりお祈り申し上げ

ます。

上記に関連致しまして、お客様よりお問い合わせを賜るケースが増えつつございますので

取り急ぎ、下記の通りご報告申し上げます。

敬具

記

操業；従来通り

調達品；必要 L/Tを超え、調達に支障をきたす製品は、現在ございません

※尚、今後の経過を見守る中で、感染防止・感染リスクを回避する関係から、ご訪問

ご来社等々、調整を賜ります事もあろうかと存じ上げます。その節は、個別にご報

告申し上げるように努めて参ります。皆様のご理解を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。

【お問い合わせ】

東商ゴム工業株式会社 横芝工場 管理 G

電話；0479-82-3251 fax；0479-82-5657

メールアドレス；gomutoittara@toshorubber.jp

ホームページ；http://toshorubber.jp/

Facebookページ；https://www.facebook.com/tsroller/

mailto:gomutoittara@toshorubber.jp
http://toshorubber.jp/
https://www.facebook.com/tsroller/